

【実施】

積算情報

設計番号	506-k143650-00022-B1 (0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	【当初】三重保全三期神前浦工区 海女漁業等環境基盤整備事業築港造成その3工事
所属名	伊勢農林水産事務所 水産室		
適用単価	一般土木		
入札日（開札日）	令和 6年 8月27日		
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日		
単価適用年月日	令和 6年 7月16日		
適用単価 地区	一般材料	P00:伊勢4	
	生コン	P01:伊勢C	
	石材	P01:伊勢4	
適用工種	港湾(漁港)構造物工事	(係数ランク 1)	

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	-------------------

- 1 -

諸経費情報

共通仮設費	ICT補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上(月単位)
	主たる工種	67:港湾(漁港)構造物工事
	施工地域補正	補正無
	海上輸送補正	補正無
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	補正無
	施工地域補正	補正無
現場管理費	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	その他の漁港[一般交通等の影響なし]
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和 6年 7月
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

- 2 -

設計内訳書

工事名	【当初】三重保全三期神前浦工区 海女漁業等環境基盤整備事業養殖造成その3工事	当初	事業区分		金額	主たる工程		金額増減	摘要
			事業区分	港湾整備		港湾(漁港)構造物工事	港湾(漁港)構造物工事		
工事区分・工程・種別・細別			規格	単位	数量	単価	施工地域	補正無	
本工事費				式	1		57,958,048		
養殖造成工				式	1		57,958,048		
養殖造成工				式	1		57,958,048		
着定基質製作工				基	107	469,990	50,288,930		単-1号 週休有
着定基質沈設工				基	107	71,674	7,669,118		単-2号 週休有
直接工事費				式	1		57,958,048		
共通仮設				式	1		5,389,410		
共通仮設費				式	1		2,254,410		
回航・えい航費				式	1		1,743,076		
えい航				式	1	1,743,076	1,743,076		単-3号 週休有
安全費				式	1		511,334		
安全対策				式	1	511,334	511,334		単-4号 週休有

- 1 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

工事名	【当初】三重保全三期神前浦工区 海女漁業等環境基盤整備事業養殖造成その3工事	当 初	事業区分		金額	主たる工程		金額増減	摘要
			工事区分	港湾整備		工事区分	港湾(漁港)構造物工事		
工事区分・工程・種別・細別			規格	単位	数量	単価	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費(率計上) 57,958,048× 5.41%				式	1		3,135,000		
純工事費				式	1		63,347,458		
現場管理費 63,347,458×23.69%				式	1		15,007,000		
工事原価				式	1		78,354,458		
一般管理費等 78,354,458× (17.62%+ 0.04%)				式	1		13,836,542		
工事価格				式	1		92,191,000		
消費税相当額 92,191,000×10%				式	1		9,219,100		
工事費計				式	1		101,410,100		

- 2 -

三重県 農林水産部

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分7	0	
2	間接労務費率	37.6%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計(一)	0	管理費区分5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	28.8%	
8	工場管理費計上額	0	

- 1 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00022-B1(0)

共通仮設費

1	主たる工種 単独(当該工事)	港湾(漁港)構造物工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	57,958,048	
4	直接工事費	57,958,048	
5	準備費(処分費)	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独(追加工事)	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計(一)	0	
11	管理費区分1	0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分2, 7	0	工場原価
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分9	0	間接費非対象額
15	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
16	対象額支給品(十)	0	
17	無償貸付機械評価額(十)	0	
18	共通仮設費対象額 単独(追加工事)	57,958,048	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独(追加工事)	57,958,048	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費(率分) 率(補正前) 単独(追加工事)	5.3%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独(追加工事)	0%	
28	現工事	0%	
29	海上輸送補正係数	1	
30	共通仮設費(率分) 率(補正後)	5.41%	週休2日制補正係数 1.02有り
31	計上額 単独(追加工事)	3,135,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

- 1 -

三重県 農林水産部

現場管理費

1	主たる工程	港湾(漁港)構造物工事		
2	単独(追加工事) 純工事費		63,347,458	
3	単独(追加工事) 直接工事費		57,958,048	
4	単独(追加工事) 共通仮設費		5,389,410	
5	非対象額計(-)		0	
6	管理費区分2, 7		0	工場原価
7	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9		0	間接費非対象額
9	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品(+)		0	
11	無償貸付機械評価額(+)		0	
12	現場管理費対象純工事費 単独(追加工事)		63,347,458	
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費		63,347,458	調整工事入力で使用
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	率(補正前) 単独(追加工事)		23%	
19	現工事		0%	
20	合算工事		0%	
21	施工地域等補正 単独(追加工事)		0%	
22	現工事		0%	
23	施工時期補正 冬期:0日 工期:0日		0%	(0)
24	緊急工事補正		0%	
25	真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日		0%	
26	砂防・地すべり補正 単独(追加工事)		0%	
27	現工事		0%	
28	率(補正後)		23.69%	週休2日制補正係数 1.03有り
29	計上額 単独(追加工事)		15,007,000	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		15,007,000	

- 1 -

三重県 農林水産部

506-k143650-00022-B1(0)

一般管理費等

所属名 伊勢農林水産事務所 水産室
発注年月 契約区分

工事番号
主工程 港湾(漁港)構造物工事 第 回変更

1	工事原価		78,354,458	
2	純工事費		63,347,458	
3	現場管理費		15,007,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費		0	
5	工場製作原価		0	
6	非対象額計(-)		0	
7	管理費区分9		0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独(追加工事)		78,354,458	
10	現工事		0	
11	合算工事		0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		78,354,458	調整工事入力で使用
13	現工事		0	
14	合算工事		0	
15	率(補正前) 単独(追加工事)		17.62%	
16	現工事		0%	
17	合算工事		0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独(追加工事)		1	
19	現工事		0	
20	財団法人等による補正係数 単独(追加工事)		1	
21	現工事		0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価(当初設計)		78,354,458	
23	契約保証に係る補正値 単独(追加工事)		0.04	契約保証費 31,341 円
24	一般管理費等 率(補正後)		17.66%	
25	計上額 単独(追加工事)		13,836,542	
26	現工事		0	
27	合算工事		0	
28	調整工事計上額		13,836,542	

- 1 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	単位		基	数量	10	単価	469,990
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
海藻着生基質	セラボラ相当品 (570×600×100)	枚	120	7,200	864,000	Y000020000-001 管理費区分 無	
部材取付金具		組	240	1,150	276,000	Y000020000-002 管理費区分 無	
部材取付費	40kg/枚以上170kg/枚未満	枚	120	917	110,040	Y000020000-003 管理費区分 無	
単体魚礁製作 (打設高さ4m未満)	10.849 t 鋼製型枠 異形ブロック 10t以上20t未満 46.535m ² 一般養生を行う 4.39m ³ 標準ラフレレーンクレーン (油圧伸縮ジブ型) 25t吊	個	10	344,986	3,449,860	WYB00011 管理費区分 無 単-5号	
計					4,699,900		
単価					469,990	円/基	

- 1 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
著定基質沈設工	基	1		71,674		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
著定基質運搬設置 海上一連方式	設置 単体著定基質 10.849 t/個 起重機船 1 20t吊 鋼D 700PS型 1,000t 2km 1個玉掛・玉外のどちらか水中の場合 22個	個	1	71,674	71,674	WYB00014 管理費区分 無 単-6号
計					71,674	
単価					71,674	円/基

- 2 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
えい航		式			1	1,743,076
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
えい航費 (作業船)	えい航距離=16混:被えい航船舶の設定=起重機船 (非航旋回):起重機船 (非航旋回)の規格=鋼D 120t吊:引船選定=標準:えい航用引船1の規格=鋼D 1500PS型:引船増港の有無=無し:	回	2	871,538	1,743,076	DH190040 管理費区分 1 単-7号
計					1,743,076	
単価					1,743,076	円/式

- 3 -

三重県 農林水産部

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
安全対策		式			1	511,334
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
安全監視船	安全監視船の指定=標準:国際VHF装備使用の有無=無し:運転日数=4.9日:就業時間=8時間:	式	1	511,334	511,334	DH190280 管理費区分 1 単-8号
計					511,334	
単価					511,334	円/式

- 4 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単体魚礁製作 (打設高さ4m未満)	10,849 t 鋼製型枠 異形ブロック 10t以上20t未満 46,535m ² 一般養生を行う 4.39m ³ 標準ラフテレーンクレーン (油圧伸縮ジブ型) 25t吊	個	10	344,986		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
生コンクリート	21-8-25 (20) 高炉 W/C=55%以下	m ³	44.34	26,000	1,152,840	Z002012002 管理費区分 無
魚礁用鋼製型枠		m ²	465.35	1,590	739,905	Y000020000-004 管理費区分 無
鉄筋 (異形)	SD295 D10	kg	570.46	115	65,602	Z301010100 管理費区分 無
鉄筋 (異形)	SD295 D13	kg	1,863.15	113	210,535	Z301010110 管理費区分 無
鉄筋加工組立	一般構造物	kg	2,385.89	62.4	148,879	Q300504010 管理費区分 無
土木一般世話役		人	5.49	29,432	161,581	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		人	7.31	27,455	200,703	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	15.55	23,608	367,104	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊		日	2.51	44,100	110,691	WYB00012 管理費区分 無 単-9号
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊		日	2.49	79,200	197,208	WYB00013 管理費区分 無 単-10号

- 5 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単体魚礁製作 (打設高さ4m未満)	10,849 t 鋼製型枠 異形ブロック 10t以上20t未満 46,535m ² 一般養生を行う 4.39m ³ 標準ラフテレーンクレーン (油圧伸縮ジブ型) 25t吊	個	10	344,986		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄材料	13%	式	1		94,820	ZS7H10040 管理費区分 無 ZZ1
計					3,449,869	
単価					344,986	円/個

- 6 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

RYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着定基質運搬設置 海上一連方式	設置 単体着定基質 10.849 t/個 起重機船 120t吊 鋼D 700PS型 1,000t 2km 1個玉掛・玉外のどちらか水中の場合	個	22		71,674	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
起重機船 (非航旋回) 鋼D 120t吊	運転・供用の指定=運転1日当り:運転時間の指定=標準;運転日当りの運転時間=6時間:	日	1	1,008,484	1,008,484	DHT10540 管理費区分 無 単-11号 Z1
引船 鋼D 700PS型	運転・供用の指定=運転1日当り:運転時間の指定=標準;運転日当りの運転時間=2時間:就業時間=8時間:	日	1	246,408	246,408	DHT11290 管理費区分 無 単-12号 Z1
潜水士船 (2人潜水方式 (交互)) D 270PS 型 3~5t吊	運転・供用の指定=運転1日当り:	日	0.8	263,926	211,140	DHT11952 管理費区分 無 単-13号 Z1
とび工		人	1	32,136	32,136	R0106 管理費区分 無 割増率 0% Z1
普通作業員		人	3	23,608	70,824	R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1
雑材料	0.5%	式	1		7,844	Z57H10030 管理費区分 無 ZZ1
計					1,576,836	
単価					71,674	円/個

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

DH190040

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
えい航費 (作業船)	16 運 起重機船 (非航旋回) 鋼D 120t吊 標準 鋼D 1500PS型 無し	回	1		871,538	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
運転費 えい航費 (作業船)	えい航距離=16運:被えい航船舶の設定=起重機船 (非航旋回):起重機船 (非航旋回)の規格=鋼D 120t吊:同時えい航隻数=1隻:引船選定=標準:えい航用引船1の規格=鋼D 1500PS型:えい航用引船の運転時間=4h:えい航用引船の運転日数=0.5日:被えい航船舶等の運転日数=0.5日:	式	1	403,738	403,738	DH180210 管理費区分 1 単-14号
損料		式	1	467,800	467,800	Z308003700 管理費区分 1
計					871,538	
単価					871,538	円/回
J01 えい航距離	16 運					
J02 被えい航船舶の設定	起重機船 (非航旋回)					
J09 起重機船 (非航旋回) の規格	鋼D 120t吊					
J31 引船選定	標準					
J32 えい航用引船1の規格	鋼D 1500PS型					
J35 引船帰港の有無	無し					

- 8 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

DH190280

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
安全監視船 標準 無し 4.9日 8時間	安全監視船 FRP D 180FS型	運転時間の指定=標準: 運転日当りの運転時間=6時間: 就業時間=8時間:	日	4.9	103,835	508,791	DHT11522 管理費区分 1 単-15号
	雑材料	0.5%	式	1		2,543	ZS7H10030 管理費区分 1
	計					511,334	
	単価					511,334	円/式
	J01 安全監視船の指定	標準					
	J03 国際VHF装置使用の有無	無し					
	J04 運転日数	4.9 日					
	J05 就業時間	8時間					

- 9 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-9号

WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1	44,100	44,100	L301010270 管理費区分 無
	計					44,100	
	単価					44,100	円/日

- 10 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-10号

WYB00013

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊	50t吊	日	1	79,200	79,200	1301010300 管理費区分 無
計					79,200	
単価					79,200	円/日

- 11 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-11号

DHT10540

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
起重機船 (非航旋回) 鋼D 120t吊	運転1日当り 標準 6時間				1,008,484	
重油A		L	404	95.5	38,582	Z304010170 管理費区分 無
船団長		人	1.2	34,736	41,683	R3004 管理費区分 無 割増率 0%
高級船員		人	1.2	34,736	41,683	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
普通船員		人	6	27,458	164,736	R0127 管理費区分 無 割増率 0%
起重機船 [旋回・ディーゼル式]	D 120t吊	時間	6	37,800	226,800	M300540000 管理費区分 無
起重機船 [旋回・ディーゼル式]	同上	供用日	1.65	300,000	495,000	M300540000 管理費区分 無
計					1,008,484	
単価					1,008,484	円/日
J01 運転・供用の指定	運転1日当り					
J02 運転時間の指定	標準					
J03 運転日当りの運転時間	6時間					

- 12 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-12号

DHT11290

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
引船 鋼D 700PS型	運転1日当り 標準 2時間 8時間				1	246,408
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		L	160	95.5	15,280	Z304010170 管理費区分 無
高級船員		人	2.4	34,736	83,366	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
普通船員		人	1.2	27,456	32,947	R0127 管理費区分 無 割増率 0%
引船 [鋼製]	D 700PS型	時間	2	6,010	12,020	M301130000 管理費区分 無
引船 [鋼製]	同上	供用日	1.65	62,300	102,795	M301130000 管理費区分 無
計					246,408	✓
単価					246,408	✓ 円/日
J01 運転・供用の指定	運転1日当り					
J02 運転時間の指定	標準					
J03 運転日当りの運転時間	2時間					
J05 就業時間	8時間					

- 13 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-13号

DHT11952

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水士船 (2人潜水方式 (交互)) D 270PS型 3~5t吊	運転1日当り				1	263,926
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
軽油 免税		L	129	114.9	14,822	Z304010130 管理費区分 無
潜水世話役		人	0.24	48,464	11,631	R3008 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士		人	2.52	48,464	122,129	R0128 管理費区分 無 割増率 0%
潜水連絡員		人	1.2	31,720	38,064	R0129 管理費区分 無 割増率 0%
潜水送気員		人	1.2	28,184	33,820	R0130 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1	13,100	13,100	M301296000 管理費区分 無
潜水士船	同上	供用日	1.65	18,400	30,360	M301296000 管理費区分 無
計					263,926	✓
単価					263,926	✓ 円/日
J01 運転・供用の指定	運転1日当り					

- 14 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-14号

DH180210

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
名称 運航費 えい航費 (作業船)	16 運 起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊 1隻 標準 鋼D 1500PS型 4h 0.5日 0.5日	式	1	65,322	65,322	DH180220 管理費区分 1 単-16号
名称 労務費 (えい航用船舶) えい航費 (作業船)	えい航距離=16運: 引船選定=標準: えい航用引船1の規格=鋼D 1500PS型: えい航用引船の供用日数=1日:	日	1	131,664	131,664	DH180230 管理費区分 1 単-17号
名称 労務費 (被えい航船舶) えい航費 (作業船)	えい航距離=16運: 被えい航船舶の設定=起重機船(非航旋回): 起重機船(非航旋回)の規格=鋼D 120t吊: 同時えい航隻数=1隻: 被えい航船舶等の供用日数=1日:	日	1	206,752	206,752	DH180240 管理費区分 1 単-18号
計					403,738	
単価					403,738	円/式
J01 えい航距離	16 運					
J02 被えい航船舶の設定	起重機船(非航旋回)					
J09 起重機船(非航旋回)の規格	鋼D 120t吊					
J29 同時えい航隻数	1 隻					
J30 引船選定	標準					
J31 えい航用引船1の規格	鋼D 1500PS型					
J34 えい航用引船の運転時間	4 h					
J35 えい航用引船の運転日数	0.5 日					
J36 被えい航船舶等の運転日数	0.5 日					

- 15 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-15号

DHT11522

単価適用年月日	令和 6年 7月16日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月16日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
名称 安全監視船 FRP D 180PS型	標準 6時間 8時間	日	1		103,835	
名称 重油A		L	37	95.5	3,533	Z304010170 管理費区分 1
名称 高級船員		人	1.2	34,736	41,683	R0126 管理費区分 1 割増率 0%
名称 普通船員		人	1.2	27,456	32,947	R0127 管理費区分 1 割増率 0%
名称 交通船 [FRP製]	D 180PS型 10.0GT	日	1	9,420	9,420	M301280100 管理費区分 1
名称 交通船 [FRP製]	同上	供用日	1.66	9,850	16,252	M301280100 管理費区分 1
計					103,835	
単価					103,835	円/日
J01 運転時間の指定	標準					
J02 運転日当りの運転時間	6時間					
J04 就業時間	8時間					

- 16 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-16号

DH180220

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称		燃料費 えい航費 (作業船)			単位	式	数量	1	単価	65,322
規格		標準 鋼D 1500PS型 4h								
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
重油A				L	684	95.5	65,322	Z304010170 管理費区分 1		
計							65,322			
単価							65,322	円/式		
J01 引船選定		標準								
J02 えい航用引船Iの規格		鋼D 1500PS型								
J05 えい航用引船の運転時間		4 h								
				</						

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-17号

DH180230

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月16日 令和 6年 7月16日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称		労務費（えい航用引船） えい航費（作業船）		単位	日	数量	1	単価	131,664
規格		16漕 標準 鋼D 1500PS型 1日							
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員				人	3	34,736	104,208	R0126 管理費区分 1 割増率 0%	
普通船員				人	1	27,456	27,456	R0127 管理費区分 1 割増率 0%	
計							131,664		
単価							131,664	円／日	
J01 えい航距離		16 漕							
J02 引船選定		標準							
J03 えい航用引船1の規格		鋼D 1500PS型							
J06 えい航用引船の供用日数		1 日							

- 18 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

